
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.608.2024 
RADY GMINY LYSKI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR RG.0007.42.2012 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lyski oraz warunków i sposobu korzystania z tych 

obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

Rada Gminy Lyski  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Lyski 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały NR RG.0007.42.2012 Rady Gminy Lyski z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Lyski oraz warunków i sposobu korzystania z tych obiektów, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lyski 
 
 

Stanisław Hałacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1685



 

 

 

 

 

L.p. Miejscowość Ulica Nazwa przystanku 

1 Adamowice Rybnicka Adamowice Centrum 

2 Adamowice Rybnicka Adamowice Las 

3 Bogunice Raciborska Bogunice Centrum 

4 Bogunice Raciborska Bogunice Bączkowiec 

5 Dzimierz Rzuchowska Dzimierz 

6 Lyski Dworcowa Lyski Rondo 

7 Lyski Rybnicka Lyski Blazel 

8 Lyski Sikorskiego Lyski UPT 

9 Lyski Dworcowa Lyski Las 

10 Nowa Wieś Rybnicka Nowa Wieś 

11 Pstrążna Wyzwolenia Pstrążna Centrum 

12 Pstrążna Wyzwolenia Pstrążna Borek 

13 Raszczyce Rybnicka Raszczyce I 

14 Raszczyce Rybnicka Raszczyce Kościół 

15 Raszczyce Raciborska Raszczyce Centrum 

16 Raszczyce Szkolna Raszczyce Szkoła 

17 Raszczyce Raciborska Raszczyce Ośrodek Zdrowia 

18 Sumina Rybnicka Sumina Centrum 

19 Sumina Dworcowa Sumina PKP 

20 Zwonowice Sumińska Zwonowice Szkoła 

21 Zwonowice Sumińska Zwonowice Centrum 

22 Zwonowice Wyzwolenia Zwonowice Wyzwolenia 

23 Zwonowice Wyzwolenia Zwonowice Classen 

24 Zwonowice Sumińska Zwonowice Dębce 

25 Żytna Rybnicka Żytna Centrum 

26 Żytna Budzińska Żytna Budzin 

 

 

Załącznik do uchwały Nr RG.0007.608.2024

Rady Gminy Lyski

z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1685


	UCHWAŁA NR RG.0007.608.2024 RADY GMINY LYSKI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-01T07:32:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




